de comite Norflfolkie, et comes de rege.

Petrus de Brampton tenet in Reppes unum quarterium j. f. de domino Hugone
le Veer, et idem de comite Norffolkie, et comes de domino rege.

Willelmus de Valibus tenet in Burgo di. f. de heredibus Willelmi de Stalham,
et iidem heredes de comite Norffolkie, et comes de domino rege.

Henricus Rose et percenarii tenent di. f. m. in Burgo de Ricardo de la Rokele,
et idem de comite Norffolkie et comes de rege.

Manerium de Rolesby, quod fuit Juliane le Peche, tenebatur de episcopo

Norwyci pro di. f. et idem episcopus de domino rege, set predictus episcopus modo
seisitus est de predicto manerio.

Robertus Byl tenet in Rolesby unum quarterium j.
f. de Bartholomeo de Burle

et Laurencio de Huntyngfeld et iidem Bartholomeus et Laurencius de episcopo

Norwyei et episcopus de domino rege.

Bartholomeus de Burle et Laurencius de Huntingfeld tenent in Martham
di. f. m, de episcopo Norwyei et episcopus de rege.

Ranulphus de Holbek tenet in Billokeby di. f. de Roberto de Gaston et Robertus

de episcopo Norwyei, et episcopus de domino rege.

Nicbolaus de Salicibus tenet in Clipesby et Reppes di. f. de Ranulfo de Holbek,
et idem de Roberto de Gaston, et Robertus de episcopo Norwyei, et episcopus de

domino rege.

Hundredum de CLAKCLOSE.

Inquisicio facta apud Shuldham die Mercurii proxima ante festum Gonversionia

Sancti Pauli anno regni regis Edwardi tricesimo primo de feodis militaribus, per
Hubertum Hakun, Johannem Tursebut, Radulfum de Marham, Walterum Curteys,
Johannem de Barsbale, Johannem filius Margarete, Edmundum de Leim, Thomam
de Watlington, Stephanum atte Flog, Willelmum atte Snore, Walterum Godsib et

Robertum de la More, qui dicunt super sacramentum suum quod :
—

Dominus Hugo Bardolf tenet honorem de Wirmegeye de domino rege i.e. per
baroniam.

Abbatissa de Marham tenet in Marham
j.

f. m. in puram et perpetuam
elemosinam de comite Warrennie, et idem comes de episcopo Elyensi, et

episcopus de domino rege.

Willelmus Belet, miles, tenet in Marham de hereditate Margerie uxoris sue

heredis Walteri de Marham
j.

f. m. de honore de Haghelee.

Prior de Shuldham tenet in Shuldham et Watlington medietatem
j.

f. m. et

unum quarterium j. f. m. in puram et perpetuam elemosinam de comite

Grloucestrie, et idem comes de domino rege.
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Hubertns Hakun et Cecilia uxor sua, cum aliis tenentibus, tenent in Shulditam,
TiiOEP, Stradesete et Foston de priore de Shuldham

j, f. et unum quarterium
j.